
新潟支部会員各位 

                         ２０２０年 １２月吉日 

                          日本ＦＰ協会新潟支部 

 

 

      新潟支部における当面のイベント開催について 

 

拝啓 新潟支部会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、支部活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、掲記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

 

新潟支部では新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、開催を予定している 

以下のイベントを中止することといたしました。 

参加をご検討されていた皆様には、大変なご迷惑をお掛け致しますが、ご理解い 

ただきますようお願い申し上げます。 

なお、継続教育単位につきましては認定教育機関主催セミナーや FPジャーナルの 

継続教育テスト等でも取得することが可能です。 

 

 

 

             中止決定のイベント 

 

 

２０２１年２月１３日 継続教育研修会 

 

２０２１年２月１３日 会員交流会 

 

 

 

 

今後の開催につきましては、決まり次第、支部ホームページ、メール等でご案内 

させていただきます。 

なにとぞご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                                  敬具 


